
 

 

 

Změna uzavírky náměstí Míru v Tišnově od května 2025 
  

Vzhledem k průběhu prací záchranného archeologického výzkumu dojde k uzavření i 
horní části náměstí od pošty po ulici Riegrova již od pondělí 5. května. Současně bude 
na přechodnou dobu uzavřeno prostranství za zdí před kostelem. Ostatní opatření 
zůstávají v platnosti: 

• V ulici Květnická jsou vedle budovy ZŠ nám. 28. října nově vyhrazena čtyři 
parkovací místa K+R pro ty, kteří vozí děti do školy ze severní části města. 

• Parkovací místa K+R pod budovou školy v ulici Dvořáčkova zůstala zachována pro 
příjezd z jižní části města. Díky tomu, že je ulice Dvořáčkova i v horní části 
jednosměrná, je příjezd i odjezd z těchto parkovacích míst přehlednější i rychlejší. 

• Autobusy, které mezi sedmou a osmou hodinou ranní dopravují školáky na 
zastávku Riegrova, jezdí místo přes náměstí ulicí Dvořáčkovou. 

• Autobusová linka 333 ve směru z Lomnice zastavuje místo na náměstí na zastávce 
v ulici Riegrova (dále pokračuje na nádraží ulicí Dvořákovou). 

• Autobusová linka 332 ve směru od Železného zastavuje nově před kruhovým 
objezdem v ulici Černohorská, kde je zřízena dočasná autobusová zastávka 
(autobusy pak pokračují po ulici Dvořákova na nádraží). Pěší trasy z této zastávky 
jsou plně zabezpečeny přechody pro chodce. 

• Kvůli zvýšení provozu na ulici Dvořákova je pro zajištění větší bezpečnosti chodců 
zřízen bezpečnostní ostrůvek na stávajícím přechodu pro chodce. 

 

Přehledné informace o rekonstrukci náměstí najdete na stránkách www.tisnov.cz  

Případné dotazy prosím zasílejte na email investice@tisnov.cz 

 

24. dubna 2025                             Město Tišnov 

  

http://www.tisnov.cz/
mailto:investice@tisnov.cz


 

 

 

 


